
U c h w a ł a Nr VII/31/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Traci moc Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu zatwierdzony przez 
Naczelnika

Miasta w 1990 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik


